可靠的高性能 LED 泛光
灯
SmartBright LED 泛光灯
明晖 LED 投光灯 BVP17x 是一款为显著节能而设计的通用泛光灯，堪称各类泛光应用下的理
想解决方案。该产品还为符合相关的性能和安全标准而设计，可为您带来可靠、长久的性能。
优点
• 替代传统 HID 泛光灯
• 易于安装
• 节能效果出色
• 高质量和可靠性
特点
• 多样化的 CCT 选项：3000K/4000K/5700K
• 多样化的电源选项：30 w/50 w/70 w/100 w/150 w/200 w
• 长使用寿命：30,000 小时 (L70B50)
• 宽广的工作温度范围：-40 °C 至 +45 °C
• 高系统效能：最高 95 lm/w
应用
• 建筑照明
• 景观照明
• 布告牌照明
• 停车场照明
• 康乐设施
• 安保
Product family leaflet, 2023, 十一月 28 要更改的数据主题
LightingLighting
二维绘图
340
375
2
6
0
3
1
0
210
Ø
1
6
.5
65
8
.5
1
8
5
195
1
4
3
1
5
5
34
7
5
80
8
.5
Ø
1
0
.2
310
356
1
9
0
2
3
5
210
Ø
8.
5/
16
.5
’
A
53
8
.5
1
3
5
’AConfiguration for Australia, New Zealand and Korea
270
2
0
2
2
0
5
38
1
0
1
120
8
.5
Ø
1
0
.2
265
300
1
9
0
2
3
5
156
Ø
8.
5/
16
.5
’
A
40
8
.5
1
4
0
’AConfiguration for Australia, New Zealand and Korea
350
390
2
9
0
3
5
5
210
Ø
1
6
.5
65
8
.5
2
2
0
SmartBright LED 泛光灯
2Product family leaflet, 2023, 十一月 28 要更改的数据主题
一般信息
包含的驱动器 否
可燃性标志 用于安装在常规可
燃表面
灯技术
光罩类型 聚碳酸酯反光碗/盖
显色指数 (CRI) >80
控制和调光
可调光 否
机械和外壳
外壳颜色 深灰色
审批和申请
机械冲击保护代码 IK07
IP 等级 IP65
一般信息
Order Code Full Product Name CE 标志
911401692807 BVP172 LED43/WW 50W WB GREY CQC -
911401693107 BVP172 LED43/NW 50W WB GREY CQC -
911401693407 BVP172 LED43/CW 50W WB GREY CQC -
911401693707 BVP171 LED26/WW 30W WB GREY CQC -
911401694007 BVP171 LED26/NW 30W WB GREY CQC -
911401694307 BVP171 LED26/CW 30W WB GREY CQC -
911401685907 BVP176 LED220/WW 200W WB GREY CQC CE 标志
911401686407 BVP176 LED220/NW 200W WB GREY CQC -
911401686907 BVP176 LED220/CW 200W WB GREY CQC -
911401687407 BVP175 LED170/WW 150W WB GREY CQC -
911401687907 BVP175 LED170/NW 150W WB GREY CQC -
911401688407 BVP175 LED170/CW 150W WB GREY CQC -
911401689007 BVP174 LED112/WW 100W WB GREY CQC -
911401689507 BVP174 LED112/NW 100W WB GREY CQC -
911401690007 BVP174 LED112/CW 100W WB GREY CQC -
911401690407 BVP173 LED78/WW 70W WB GREY CQC -
911401690807 BVP173 LED78/NW 70W WB GREY CQC -
911401691207 BVP173 LED78/CW 70W WB GREY CQC -
灯技术
Order Code Full Product Name 光源颜色
相关色温（标
称） 光通量
911401692807 BVP172 LED43/WW 50W WB
GREY CQC
730 暖白色 3000 K 4,300 lm
911401693107 BVP172 LED43/NW 50W WB
GREY CQC
740 中性白色 4000 K 4,300 lm
911401693407 BVP172 LED43/CW 50W WB
GREY CQC
757 冷白色 5700 K 4,300 lm
911401693707 BVP171 LED26/WW 30W WB
GREY CQC
730 暖白色 3000 K 2,600 lm
911401694007 BVP171 LED26/NW 30W WB
GREY CQC
740 中性白色 4000 K 2,600 lm
911401694307 BVP171 LED26/CW 30W WB
GREY CQC
757 冷白色 5700 K 2,600 lm
911401685907 BVP176 LED220/WW 200W WB
GREY CQC
730 暖白色 3000 K 22,000 lm
911401686407 BVP176 LED220/NW 200W WB
GREY CQC
740 中性白色 4000 K 22,000 lm
911401686907 BVP176 LED220/CW 200W WB
GREY CQC
757 冷白色 5700 K 22,000 lm
Order Code Full Product Name 光源颜色
相关色温（标
称） 光通量
911401687407 BVP175 LED170/WW 150W WB
GREY CQC
730 暖白色 3000 K 17,000 lm
911401687907 BVP175 LED170/NW 150W WB
GREY CQC
740 中性白色 4000 K 17,000 lm
911401688407 BVP175 LED170/CW 150W WB
GREY CQC
757 冷白色 5700 K 17,000 lm
911401689007 BVP174 LED112/WW 100W WB
GREY CQC
730 暖白色 3000 K 11,200 lm
911401689507 BVP174 LED112/NW 100W WB
GREY CQC
740 中性白色 4000 K 11,200 lm
911401690007 BVP174 LED112/CW 100W WB
GREY CQC
757 冷白色 5700 K 11,200 lm
911401690407 BVP173 LED78/WW 70W WB
GREY CQC
730 暖白色 3000 K 7,800 lm
911401690807 BVP173 LED78/NW 70W WB
GREY CQC
740 中性白色 4000 K 7,800 lm
911401691207 BVP173 LED78/CW 70W WB
GREY CQC
757 冷白色 5700 K 7,800 lm
操作和电气
Order Code Full Product Name 功耗
911401692807 BVP172 LED43/WW 50W WB GREY CQC 50 W
911401693107 BVP172 LED43/NW 50W WB GREY CQC 50 W
911401693407 BVP172 LED43/CW 50W WB GREY CQC 50 W
911401693707 BVP171 LED26/WW 30W WB GREY CQC 30 W
911401694007 BVP171 LED26/NW 30W WB GREY CQC 30 W
Order Code Full Product Name 功耗
911401694307 BVP171 LED26/CW 30W WB GREY CQC 30 W
911401685907 BVP176 LED220/WW 200W WB GREY CQC 200 W
911401686407 BVP176 LED220/NW 200W WB GREY CQC 200 W
911401686907 BVP176 LED220/CW 200W WB GREY CQC 200 W
911401687407 BVP175 LED170/WW 150W WB GREY CQC 150 W
SmartBright LED 泛光灯
3Product family leaflet, 2023, 十一月 28 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 功耗
911401687907 BVP175 LED170/NW 150W WB GREY CQC 150 W
911401688407 BVP175 LED170/CW 150W WB GREY CQC 150 W
911401689007 BVP174 LED112/WW 100W WB GREY CQC 100 W
911401689507 BVP174 LED112/NW 100W WB GREY CQC 100 W
Order Code Full Product Name 功耗
911401690007 BVP174 LED112/CW 100W WB GREY CQC 100 W
911401690407 BVP173 LED78/WW 70W WB GREY CQC 70 W
911401690807 BVP173 LED78/NW 70W WB GREY CQC 70 W
911401691207 BVP173 LED78/CW 70W WB GREY CQC 70 W
SmartBright LED 泛光灯
© 2023 Signify Holding 保留所有权利。 Signify 对此文档所包含信息的准确性或完整性不作任何陈述或保证，也不对根据此文
档信息做出的任何行为负责。 本文档中提供的信息不作为任何商业要约，也不构成任何报价或合同的一部分，除非 Signify 同意。
所有商标均归 Signify 控股有限公司或其各自所有者所有。
2023, 十一月 28 - 要更改的数据主题